
 

 

ZARZĄDZENIE NR 212/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49 620 168, 86zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 528 491, 35zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3653



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 540 909,48 0,00 3 803,26 544 712,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    540 909,48 0,00 3 803,26 544 712,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
539 909,48 0,00 3 803,26 543 712,74 

bieżące razem: 32 106 994,96 0,00 3 803,26 32 110 798,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
137 475,01 0,00 0,00 137 475,01 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 509 370,64 0,00 0,00 17 509 370,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 646 154,95 0,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 616 365,60 0,00 3 803,26 49 620 168,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3653



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 937 509,10 752 509,10 752 509,10 9 340,12 743 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 803,26 3 803,26 3 803,26 0,00 3 803,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 941 312,36 756 312,36 756 312,36 9 340,12 746 972,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 646 409,10 646 409,10 646 409,10 9 340,12 637 068,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 803,26 3 803,26 3 803,26 0,00 3 803,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 212,36 650 212,36 650 212,36 9 340,12 640 872,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 861 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 165 222,80 5 153 222,80 4 853 212,80 3 872 777,55 980 435,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -10 200,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 165 222,80 5 153 222,80 4 853 212,80 3 876 577,55 976 635,25 0,00 300 010,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 603 859,95 4 591 859,95 4 547 249,95 3 733 150,00 814 099,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -10 200,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 603 859,95 4 591 859,95 4 547 249,95 3 736 950,00 810 299,95 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 717 937,47 1 717 937,47 960 986,18 564 059,03 396 927,15 9 000,00 747 951,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 456,73 -7 456,73 -7 456,73 -4 468,50 -2 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 456,73 7 456,73 7 456,73 4 468,50 2 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 937,47 1 717 937,47 960 986,18 564 059,03 396 927,15 9 000,00 747 951,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3653



 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 216 871,00 216 871,00 6 171,00 1 679,77 4 491,23 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 488,23 -1 488,23 -1 488,23 0,00 -1 488,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 488,23 1 488,23 1 488,23 0,00 1 488,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 871,00 216 871,00 6 171,00 1 679,77 4 491,23 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 615 364,00 615 364,00 609 864,00 542 703,00 67 161,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 968,50 -5 968,50 -5 968,50 -4 468,50 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 968,50 5 968,50 5 968,50 4 468,50 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 364,00 615 364,00 609 864,00 542 703,00 67 161,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 909 014,75 3 470 586,76 3 360 739,76 119 780,00 3 240 959,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 476,00 -2 476,00 -2 476,00 0,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 909 014,75 3 470 586,76 3 360 739,76 119 780,00 3 240 959,76 109 347,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 438 427,99 2 438 427,99 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 2 108 328,75 69 900,76 69 900,76 3 520,00 66 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 427,99 2 038 427,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 108 328,75 69 900,76 69 900,76 3 520,00 66 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 427,99 2 038 427,99 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 151 897,00 151 897,00 42 550,00 0,00 42 550,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 897,00 151 897,00 42 550,00 0,00 42 550,00 109 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 524 688,09 29 622 129,50 24 699 916,97 12 532 326,34 12 167 590,63 682 847,00 4 063 115,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 732,73 -28 732,73 -28 732,73 -14 668,50 -14 064,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 535,99 32 535,99 32 535,99 18 468,50 14 067,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 528 491,35 29 625 932,76 24 703 720,23 12 536 126,34 12 167 593,89 682 847,00 4 063 115,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3653


		2025-04-02T12:03:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




